
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Torneo 8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B 1911030B

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 22-11-2019 - 24-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO Giacinto  - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Martorano Francesco

1Curiale Andrea

2
Carriero Giambattista

3
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Martorano Francesco 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.50 1473 1414 1612 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 4 NC Curiale Andrea 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.75 1452 1448 1502 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

3 1 1N Carriero Giambattista4.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1549 1407 1795 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1950

4 11 3N Stoduto Francescantonio3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1371 1443 1630 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

5 3 NC Mazzarelli Elena 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.25 1464 1416 1421 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

6 13 NC Larocca Alessandro Pio3.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1335 1413 1406 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

7 14 NC Tirone Luca 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.00 1290 1396 1404 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

8 7 3N Garofalo Raffaele 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.50 1439 1387 1555 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

9 9 NC Paolino Francesco Pio2.0 ITA 14.5015.5010.004.00 1383 1378 1307 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

10 10 NC Rendina Francesco 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1377 1428 1324 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

11 5 NC Castagneto Gerolamo Matteo2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1440 1421 1318 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

12 6 NC Orlando Giovanna 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1440 1366 1095 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

13 12 NC Ferraro Federica 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.00 1341 1403 1137 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2000

14 8 NC Parrella Daniele 0.0 ITA 11.0012.007.00 0.00 1398 1428 714 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2009
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1549 1407 1795 1950 M 2843698 113582

5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA BAS PZ 1440 1421 1318 2004 M 187721

4 NC Curiale Andrea ITA BAS PZ 1452 1448 1502 2001 M 28516338 177992

12 NC Ferraro Federica ITA BAS PZ 1341 1403 1137 2000 F 28516346 177958

7 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1439 1387 1555 1955 M 862215 109816

13 NC Larocca Alessandro PioITA BAS PZ 1335 1413 1406 2002 M 28520432 182945

2 NC Martorano Francesco ITA BAS PZ 1473 1414 1612 2001 M 28520459 182947

3 NC Mazzarelli Elena ITA BAS PZ 1464 1416 1421 2003 F 28520467 182686

6 NC Orlando Giovanna ITA BAS PZ 1440 1366 1095 1965 M 182963

9 NC Paolino Francesco PioITA BAS PZ 1383 1378 1307 1995 M 28529421 187142

8 NC Parrella Daniele ITA BAS PZ 1398 1428 714 2009 M 28521277 185371

10 NC Rendina Francesco ITA BAS PZ 1377 1428 1324 2008 M 28513819 182952

11 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1371 1443 1630 1949 M 804320 106274

14 NC Tirone Luca ITA BAS PZ 1290 1396 1404 2006 M 28511921 182960
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Carriero Giambattista 4.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 11 N 1 | -1

1 2 NC Martorano Francesco 4.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 3 NC Mazzarelli Elena 3.0 ITA | 10 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 7 N Â½ | -1

2 4 NC Curiale Andrea 4.0 ITA | 11 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 2 N Â½ | -1

11 5 NC Castagneto Gerolamo Matteo2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | -1

12 6 NC Orlando Giovanna 1.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 5 N 0 | -1

8 7 3N Garofalo Raffaele 2.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 3 B Â½ | 1

14 8 NC Parrella Daniele 0.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 1

9 9 NC Paolino Francesco Pio 2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | -1

10 10 NC Rendina Francesco 2.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 8 B 1 | 1

4 11 3N Stoduto Francescantonio 3.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

13 12 NC Ferraro Federica 1.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | 1

6 13 NC Larocca Alessandro Pio 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 9 B 1 | 1

7 14 NC Tirone Luca 3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | -1
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Carriero GiambattistaITA 1549 1 1.00 0.73 0.27 1407.601795 1950 M 2843698 113582

7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 1 0.00 0.59 -0.59 1387.801555 1955 M 862215 109816

11 3N Stoduto FrancescantonioITA 1371 2 1.00 0.68 0.32 1443.001630 1949 M 804320 106274
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1421.001318 2004 M 187721

4 NC Curiale Andrea ITA 1452 3 2.00 2.50 1.5 45 1448.001502 2001 M 177992

12 NC Ferraro Federica ITA 1341 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1403.201137 2000 F 177958

13 NC Larocca Alessandro PioITA 1335 4 3.00 2.00 1 30 1413.001406 2002 M 182945

2 NC Martorano Francesco ITA 1473 4 3.50 2.90 1.6 48 1414.601612 2001 M 182947

3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 4 2.50 2.80 0.2 6 1416.401421 2003 F 182686

6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1366.801095 1965 M 182963

9 NC Paolino Francesco PioITA 1383 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1378.201307 1995 M 187142

8 NC Parrella Daniele ITA 1398 4 0.00 2.30 -2.3 -69 1428.20714 2009 M 185371

10 NC Rendina Francesco ITA 1377 4 2.00 2.20 -0.2 -3 1428.201324 2008 M 182952

14 NC Tirone Luca ITA 1290 4 3.00 1.80 1.2 36 1396.001404 2006 M 182960
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Parrella Daniele ITA 1398   |  1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 0 - 1

2 2 NC Martorano Francesco ITA 1473   |  9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 1 - 0

3 10 NC Rendina Francesco ITA 1377   |  3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 0 - 1

4 4 NC Curiale Andrea ITA 1452   |  11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 1 - 0

5 12 NC Ferraro Federica ITA 1341   |  5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 1 - 0

6 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440   |  13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 0 - 1

7 14 NC Tirone Luca ITA 1290   |  7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 0 - 1
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Carriero Giambattista1 ITA 1549   |  4 NC Curiale Andrea 1 ITA 1452 0 - 1

2 7 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1439   |  2 NC Martorano Francesco 1 ITA 1473 0 - 1

3 3 NC Mazzarelli Elena 1 ITA 1464   |  12 NC Ferraro Federica 1 ITA 1341 1 - 0

4 13 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1335   |  8 NC Parrella Daniele 0 ITA 1398 1 - 0

5 5 NC Castagneto Gerolamo Matteo0 ITA 1440   |  10 NC Rendina Francesco 0 ITA 1377 0 - 1

6 11 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1371   |  6 NC Orlando Giovanna 0 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Paolino Francesco Pio0 ITA 1383   |  14 NC Tirone Luca 0 ITA 1290 1 - 0
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Martorano Francesco 2 ITA 1473   |  13 NC Larocca Alessandro Pio2 ITA 1335 1 - 0

2 4 NC Curiale Andrea 2 ITA 1452   |  3 NC Mazzarelli Elena 2 ITA 1464 Â½ - Â½

3 10 NC Rendina Francesco 1 ITA 1377   |  1 1N Carriero Giambattista1 ITA 1549 0 - 1

4 11 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1371   |  7 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1439 1 - 0

5 12 NC Ferraro Federica 1 ITA 1341   |  9 NC Paolino Francesco Pio1 ITA 1383 0 - 1

6 8 NC Parrella Daniele 0 ITA 1398   |  5 NC Castagneto Gerolamo Matteo0 ITA 1440 0 - 1

7 6 NC Orlando Giovanna 0 ITA 1440   |  14 NC Tirone Luca 0 ITA 1290 0 - 1
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mazzarelli Elena 2.5 ITA 1464   |  2 NC Martorano Francesco 3 ITA 1473 0 - 1

2 9 NC Paolino Francesco Pio2 ITA 1383   |  4 NC Curiale Andrea 2.5 ITA 1452 0 - 1

3 13 NC Larocca Alessandro Pio2 ITA 1335   |  11 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1371 0 - 1

4 1 1N Carriero Giambattista2 ITA 1549   |  5 NC Castagneto Gerolamo Matteo1 ITA 1440 1 - 0

5 7 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1439   |  12 NC Ferraro Federica 1 ITA 1341 1 - 0

6 14 NC Tirone Luca 1 ITA 1290   |  10 NC Rendina Francesco 1 ITA 1377 1 - 0

7 8 NC Parrella Daniele 0 ITA 1398   |  6 NC Orlando Giovanna 0 ITA 1440 0 - 1
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Martorano Francesco 4 ITA 1473   |  4 NC Curiale Andrea 3.5 ITA 1452 Â½ - Â½

2 11 3N Stoduto Francescantonio3 ITA 1371   |  1 1N Carriero Giambattista3 ITA 1549 0 - 1

3 7 3N Garofalo Raffaele 2 ITA 1439   |  3 NC Mazzarelli Elena 2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

4 13 NC Larocca Alessandro Pio2 ITA 1335   |  9 NC Paolino Francesco Pio2 ITA 1383 1 - 0

5 12 NC Ferraro Federica 1 ITA 1341   |  14 NC Tirone Luca 2 ITA 1290 0 - 1

6 5 NC Castagneto Gerolamo Matteo1 ITA 1440   |  6 NC Orlando Giovanna 1 ITA 1440 1 - 0

7 10 NC Rendina Francesco 1 ITA 1377   |  8 NC Parrella Daniele 0 ITA 1398 1 - 0
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

1 Carriero Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1795 Media: 1407.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Parrella Daniele ITA 1398 1 0 1

2 B 4 NC Curiale Andrea ITA 1452 0 0 1

3 N 10 NC Rendina Francesco ITA 1377 1 0 2

4 B 5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 1 0 3

5 N 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 178 0.73 1 1 4

0.73 1 4

2 Martorano Francesco
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 48 Perf: 1612 Media: 1414.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 90 0.62 1 1 1

2 N 7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 34 0.55 1 2 2

3 B 13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 138 0.69 1 3 3

4 N 3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 9 0.51 1 4 4

5 B 4 NC Curiale Andrea ITA 1452 21 0.53 Â½ 4 4

2.9 4 4

3 Mazzarelli Elena
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 6 Perf: 1421 Media: 1416.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rendina Francesco ITA 1377 87 0.62 1 1 1

2 B 12 NC Ferraro Federica ITA 1341 123 0.67 1 2 2

3 N 4 NC Curiale Andrea ITA 1452 12 0.52 Â½ 2 2

4 B 2 NC Martorano Francesco ITA 1473 -9 0.49 0 2 2

5 N 7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 25 0.53 Â½ 2 2

2.83 2 2

4 Curiale Andrea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 45 Perf: 1502 Media: 1448.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 81 0.61 1 1 1

2 N 1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -97 0.37 1 2 2

3 B 3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 -12 0.48 Â½ 2 2

4 N 9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 69 0.6 1 3 3

5 N 2 NC Martorano Francesco ITA 1473 -21 0.47 Â½ 3 3

2.53 3 3
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

5 Castagneto Gerolamo Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1318 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ferraro Federica ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 B 10 NC Rendina Francesco ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 N 8 NC Parrella Daniele ITA 1398 42 0.56 1 1 1

4 N 1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -109 0.35 0 1 1

5 B 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.64 2 2

6 Orlando Giovanna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1095 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 105 0.64 0 0 0

2 N 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 B 14 NC Tirone Luca ITA 1290 150 0.7 0 0 0

4 N 8 NC Parrella Daniele ITA 1398 42 0.56 1 1 1

5 N 5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 1 1

7 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1555 Media: 1387.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tirone Luca ITA 1290 1 0 1

2 B 2 NC Martorano Francesco ITA 1473 0 0 1

3 N 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 68 0.59 0 0 1

4 B 12 NC Ferraro Federica ITA 1341 1 0 2

5 B 3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 Â½ 0 2

0.59 0 2

8 Parrella Daniele
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -69 Perf: 714 Media: 1428.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -151 0.3 0 0 0

2 N 13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 63 0.59 0 0 0

3 B 5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 -42 0.44 0 0 0

4 B 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

5 N 10 NC Rendina Francesco ITA 1377 21 0.53 0 0 0

2.3 0 0
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9 Paolino Francesco Pio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -15 Perf: 1307 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Martorano Francesco ITA 1473 -90 0.38 0 0 0

2 B 14 NC Tirone Luca ITA 1290 93 0.63 1 1 1

3 N 12 NC Ferraro Federica ITA 1341 42 0.56 1 2 2

4 B 4 NC Curiale Andrea ITA 1452 -69 0.4 0 2 2

5 N 13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 48 0.57 0 2 2

2.54 2 2

10 Rendina Francesco
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1324 Media: 1428.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 -87 0.38 0 0 0

2 N 5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 B 1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -172 0.27 0 1 1

4 N 14 NC Tirone Luca ITA 1290 87 0.62 0 1 1

5 B 8 NC Parrella Daniele ITA 1398 -21 0.47 1 2 2

2.15 2 2

11 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1630 Media: 1443.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Curiale Andrea ITA 1452 0 0 0

2 B 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 1 0 1

3 B 7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 -68 0.41 1 1 2

4 N 13 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1335 1 1 3

5 B 1 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -178 0.27 0 1 3

0.68 1 3

12 Ferraro Federica
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -33 Perf: 1137 Media: 1403.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Castagneto Gerolamo MatteoITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 3 NC Mazzarelli Elena ITA 1464 -123 0.33 0 1 1

3 B 9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 -42 0.44 0 1 1

4 N 7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 -98 0.37 0 1 1

5 B 14 NC Tirone Luca ITA 1290 51 0.57 0 1 1

2.07 1 1
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8Â° WE CITTA' DI POTENZA - B (1911030B)
Potenza - 22-11-2019 - 24-11-2019

13 Larocca Alessandro Pio
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 30 Perf: 1406 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

2 B 8 NC Parrella Daniele ITA 1398 -63 0.41 1 2 2

3 N 2 NC Martorano Francesco ITA 1473 -138 0.31 0 2 2

4 B 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1371 -36 0.45 0 2 2

5 B 9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 -48 0.43 1 3 3

1.96 3 3

14 Tirone Luca
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 36 Perf: 1404 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Garofalo Raffaele ITA 1439 -149 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Paolino Francesco Pio ITA 1383 -93 0.37 0 0 0

3 N 6 NC Orlando Giovanna ITA 1440 -150 0.3 1 1 1

4 B 10 NC Rendina Francesco ITA 1377 -87 0.38 1 2 2

5 N 12 NC Ferraro Federica ITA 1341 -51 0.43 1 3 3

1.78 3 3
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